Protocolo: 2024000980383

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2024
O Município de Novo Tiradentes, conf. Lei nº 14.133/2021, torna público a licitação em epígrafe. Objeto: Aquisição de um
automóvel novo tipo sedan . Abertura : 12/04/2024, às 14:00hs. Informações: fone (55)3797-1100. O Edital poderá ser obtido no
site www.novotiradentesrs.com.br.

Novo Tiradentes-RS, 01 de abril de 2024.
LUIZ CARLOS BENEDETTE

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PARAÍ
Protocolo: 2024000980380

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE PARAÍ comunica aos interessados que encontra-se aberta a licitação na modalidade Concorrência Eletrônica n°
03/2024. Objeto: Reconstrução de pavimentação, drenagem pluvial e contenção, danificadas pelas enxurradas, na estrada da
Comunidade Santa Terezinha e Comunidade Antoniolli, do município de Paraí/RS, conforme projetos. Tipo: Menor Preço global.
Local da Sessão: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Legislação: Lei Federal n° 14.133/2021 e Lei Complementar 123/2006.
Recebimento das propostas: a partir das 08:00 do dia 02/04/2024 até às 08:30 do dia 16/04/2024. Abertura das propostas: a
partir das 08:30 do dia 16/04/2024. Disputa: a partir das 08:31 (horário de Brasília) do dia 16/04/2024. Edital e anexos
disponíveis no site: www.parai.rs.gov.br Informações: licitacoes@parai.rs.gov.br ou pelo fone (54) 3477-1233. Oscar Dall’ Agnol,
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024000980347

Inexigibilidade de Licitação 05/2024: Contratação empresa para executar espetáculos teatrais para pais e alunos das escolas
municipais e estaduais nos dias 04 e 05/04/2024, pela empresa SESCRS Administração Regional do Estado Do RS, no valor total
de R$22.500,00, com base no Art. 74, II, da Lei nº 14.133/2021, conforme Proc. de Licit. 25/2024. Planalto, 01/04/2024. Cristiano
Gnoatto, Prefeito.

MUNICIPIO DE PORTO LUCENA
Protocolo: 2024000980341

MUNICÍPIO DE PORTO LUCENA
AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Porto Lucena (RS) torna público que se encontra aberta a licitação: Concorrência Presencial nº 01/2024
. Objeto: Contratação de Empresa especializada para prestação de serviço e fornecimento de material para execução de
recapeamento asfáltico em Ruas do Município. Recursos do PROGRAMA PAVIMENTA, PROCESSO n° 23/2600-0001153-5 –
FPE nº 5024/2023 e do município. Abertura: 17/04/24 , às 08h30min . O edital está a disposição no site:
www.portolucena.rs.gov.br : Porto Lucena-RS, 01 de abril de 2024. Jair Miguél Wagner. Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2024000980317

Processo Licitatório Nº 26/2024 - Pregão Presencial Nº 15/2024. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para uso de todas as
Secretarias. Recebimento das propostas: 15/04/2024, às 08:30h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site:
www.redentora.rs.gov.br. Redentora/RS, 01/04/2024. Malberk Antoine Kunst Dullius - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2024000980385

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024
Aquisição de insumos agrícolas através da contratação de empresa especializada em fornecimento de insumos para
recuperação e fertilidade do solo com recursos provenientes do programa recuperação da fertilidade do solo do governo
do estado do rs. S essão: 18/04/2024-09h . Local: Endereço eletrônico https://bll.org.br/ . O Edital em inteiro teor estará
disponível na referida plataforma, na sede da Prefeitura, e pelo site: https://rolante.atende.net/ . Rolante, aos 02 dias de Abril de
2024. PEDRO LUIZ RIPPEL –Prefeito Municipal

Porto Alegre, Terça-feira, 2 de Abril de 2024 144Diário Oficial Nº 63

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br.
mailto:licitacoes@parai.rs.gov.br
http://www.portolucena.rs.gov.br/
https://bll.org.br/
http://www.rolante.rs.gov.br/